广东省监狱中心医院关于建立采购代理
机构名录公告

为充实我单位采购代理机构名录，根据《广东省省属监狱系统采购代理机构管理工作指引》等相关文件精神，现通过面向社会公开征选采购代理机构建立名录，诚邀符合条件的社会招标代理机构报名参加。现就有关事项公告如下：
一、基本情况
（一）名录内采购代理机构业务范围为代理除集中采购机构采购项目以外的货物、服务、工程项目采购。
（二）通过公开报名择优确定10家代理机构作为广东省监狱中心医院采购代理机构名录，4家代理机构作为名录备选机构。
（二）服务期限2年（自合同签订之日起计）。代理机构名录按服务效果进行动态管理，若因政策变化或单位机构调整导致采购管理工作职能变化，或因代理机构原因造成采购项目延期或废标，影响监狱采购进度的，或代理机构因违规受到财政部门处罚的，监狱中心医院有单方面取消代理机构代理项目资格权利。
二、申请人资格条件
（一）需符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（二）建立完善的采购内部监督管理制度；
（三）拥有不少于5名熟悉采购法律法规、具备编制采购文件和组织采购活动等相应能力的专职从业人员；
（四）具有代理采购业务必须的评审场地、电脑设备、录音录像监控设备和网络设施等，具备开展电子化招标的条件。
（五）在广东省政府采购代理机构名录内，资信状况良好，近三年（2019-2021）未发生违法违纪行为，未受过财政部门处罚，没有处于财产冻结，破产的状态。
（六）未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为”中的禁止参加政府采购活动期间（自行查询截图）；
（七）申请人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同代理机构，不得同时递交申请材料（需提供书面声明、格式自拟）。
（八）申请人名下有多家分支机构的，需统一由总公司进行报名，同时承诺下属分支机构同步提供服务（提供承诺函）。
（九）申请人需已在广东省政府采购网站登记备案并开通操作账户，具备项目服务相关权限。
三、报名时需提供的材料
（一）《广东省监狱中心医院采购代理机构名录申请表》（附件1）；
（二）中华人民共和国工商行政管理部门颁发的有效企业法人营业执照复印件（原件备查）；
（三）法定代表人身份证明书；法定代表人授权委托书；经办人身份证明书；
（四）未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为”中的禁止参加政府采购活动期间查询证明截图（自行查询截图）；
（五）广东省政府采购网招标代理机构备案截图；
（六）办公场所和开展采购代理业务所需的开标场所相关证明材料（办公场所和开标场所为自有场所的提供产权证复印件；办公场所和开标场所为租用场所的提供租用合同或协议的复印件）；
（七）拟派项目负责人简历；
（八）办公所在地地图软件截图（百度地图、高德地图等）；
[bookmark: _GoBack]*以上各项材料请按顺序胶装成册（正副本各一份），密封包装，包装上应注明征选项目名称、申请人企业名称和“在（规定开标日期前不得启封）字样”，封口处加盖代理机构印章。提交的所有资料均作为评审建立名录的依据之一。
四、实施步骤
（一）发布征选公告
在广东省监狱中心医院门户网站发布征选公告。
（二）资格审查
招标采购办公室根据公告要求及评审方案对申请人进行全面、客观资格审查。
（三）综合评审
招标采购办公室对通过资格审查代理机构的进行评审，按综合评分结果，推荐一定数量的代理机构进入下一环节。
（四）综合考察
组织开展不定形式的考察，必要时招标采购办公室将对进入考察环节的代理公司进行实地考察。
（五）提交审议
招标采购办公室将考评结果形成书面告提交办公会审议，确定代理机构名录。
（六）名录公示
发布代理机构名录公告，签订服务合同。
五、本公告期限：2021年12月10日至2021年12月16日
六、报名截止时间: 2021年12月16日17:30。
七、联系事项
（一）报名方式：由于监狱中心医院防疫需要，本次征选活动采取邮寄方式报送报名资料（需确保邮寄资料在报名截止时间之前送达报名地点，仅接受顺丰或EMS）。
（二）收件地址：广东省广州市白云区石井石潭西路88号广东省监狱中心医院门诊楼招标采购办公室（三楼321室）。
（三）联系电话：020-86417983（招标采购办公室）
联系人：符先生、甘先生

附件：广东省监狱中心医院招标代理机构名录报名申请表。

广东省监狱中心医院
2021年12月10日